П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРИВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

от  10.02. 2016 г.                      с. Кривка                                  №  9

Об утверждении перечня подпрограмм Муниципальной программы
«Устойчивое развитие  сельской территории-сельского поселения
 Кривский сельсовет Усманского муниципального района
 Липецкой области на 2016-2020 годы»

                     В соответствии с Федеральным законом  от 07.05.2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», на основании  постановления администрации сельского поселения Кривский сельсовет № 8 от  10.02.2016г. «О Порядке разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ» и  в целях повышения эффективности бюджетных расходов путём совершенствования системы программно-целевого управления, обеспечения более тесной увязки стратегического и бюджетного планирования, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления района,  администрация сельского поселения Кривский сельсовет Усманского  муниципального района Липецкой области РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить перечень подпрограмм  Муниципальной  программы "Устойчивое развитие сельской территории – сельского поселения Кривский сельсовет   Усманского муниципального района Липецкой области  на  2016-2020 годы»" (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского                                                                             поселения  Кривский сельсовет                                   Г.Н. Артюхова.

                                                                                                                       Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению № 9 от 10.02.2016 г.
администрации сельского поселения
Кривский сельсовет

ПЕРЕЧЕНЬ
подпрограмм муниципальной программы «Устойчивое развитие  сельской территории сельского поселения Кривский сельсовет Усманского муниципального района  на 2016-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование подпрограмм
	Исполнитель

	1.
	«Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кривский сельсовет в 2016-2020 годах".
	Администрация сельского поселения Кривский сельсовет

	2.
	"Обеспечение безопасности человека и природной среды на территории сельского поселения Кривский сельсовет в 2016-2020 годах".
	Администрация сельского поселения Кривский сельсовет

	3.
	«Развитие инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории сельского поселения Кривский сельсовет в 2016-2020 годах».
	Администрация сельского поселения Кривский сельсовет

	4.
	"Развитие социальной сферы в сельском поселении Кривский сельсовет в 2016-2020 годах".
	Администрация сельского поселения Кривский сельсовет